
ZARZĄDZENIE NR 562/2022 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CHMIELNIK 

z dnia 2 listopada 2022 r. 

w sprawie upoważnienia do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku 
o zakup paliwa stałego dla gospodarstwa domowego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i art. 39 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r., poz. 559 ze zm.) i art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 27 października 2022r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Upoważniam Panią Kornelię Smagłowską – Referenta ds. działalności gospodarczej i współpracy 
z organizacjami pozarządowymi w Wydziale Rozwoju Gospodarczego Urzędu Miasta i Gminy w Chmielniku 
do prowadzenia postępowań w sprawach dotyczących weryfikacji wniosku o zakup paliwa stałego dla 
gospodarstwa domowego uregulowanego w ustawie z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz. U. z 2022 r., poz. 2236). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
Chmielnik 

 
 

Paweł Wójcik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 720FD5EE-A480-49C5-904C-0E151D984C25. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2


